cam istam veile comituere (?) ob quod non pos­

sumus non mirari atque dolere id enim vobis 

minime licuit absque apostolice sedis licentia 

fructus eius tarn ipsius ecclesie quam omnium 

alarium vacantium fabrice basilice Petri aposto­

lorum principis de urbe quam reparare et ex- 

ornare domino auctore decernimus per nostram 

constititionem sunt dedicati quocirca hortamur 

vos caritate paterna in virtute sancte obedien- 

tiae et excommunionis late sive in singulos 

vestrum apostolica auctoritate mandantes ut de 

fructibus antedictis nihil attingere dispensare 

aut diminuire debeatis quovis quesito colore 

aut causa sed illos si forte ad manus reduxissetis 

commissarijs ad hoc deputatis restituere debea­

tis id si feceritis ut decet et nos speramus 

conscientie et rei vie melius consuletis si minus 

contra vos ad arctiora procedetur ...“ (loc.cit., 

fol.720r s.).

14 (B)

10. XI. 1505

Breve Julius’ II. über die Erbschaft des M. de 

Guda: „Universis et singulis presentes literas 

inspecturis salutem et apostolicam benedictio­

nem : basilicam beati Petri apostolorum princi­

pis de urbe toto orbe venerabilem, in qua Sal- 

vatoris nostri imago: multeque alie sanctorum 

reliquie sunt collocate reparare, et exornare 

domino auctore stavimus: et quia tanto operi 

nostre sole non suppetunt facultates motu pro­

prio et ex certa nostra scientia, ac de apostolice 

potestatis plenitudine omnes et singulos fruc­

tus, qui in quibusvis ecclesijs et metropolitanis, 

neenon monasterijs et alijs beneficijs seculari- 

bus, et ordinum quorumeumque regularibus 

quolibet vacantibus, etiam eorum commendis 

cessantibus reperiuntur, eorumque, qui huius- 

modi ecclesias, monasteria, et beneficia obtinue- 

runt, bona quomodocunque per eos relicta tarn 

pio sanctoque operi et fabrice dedicavimus, ac 

plene concessimus et assignavimus, cum itaque 

fidegnorum relatione acceperimus quondam 

Monseratum de Guda rectorem olim ecclesie 

sancti Albani in ripa de Chorio Taurinensis dio- 

cesis, et clericum clericatus ecclesie sancte Marie 

sub Alvis Castagneti Astensis diocesis, et cano­

nicum sancti Stefani de Brevida papiensis dio­

cesis, et Cesaraugustanensis ecclesie ac recto­

rem ecclesie sancti Laurentij de Gaminalerio (?) 

Alexandrine dioecesis vita functum, qui tarn ex 

fructibus beneficiorum predictorum, que ob- 

tinebat, quam etiam aliunde ex administratione 

aliorum beneficiorum sibi credita, aut alias quo- 

cumque magnum cognoscerat peculium, et pe-